АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.05.2017 г.     №  1/46

«О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения линейного объекта ООО «Средневолжская газовая компания»:  «Техническое перевооружение сети газоснабжения Богатовского района. Газопроводы низкого давления в с.Богатое для газоснабжения многоквартирных жилых домов по адресам: ул. Чапаева, д. 2, 4, 6; ул. Комсомольская, д. 1, 3, 5; ул. Советская, д. 18, 22»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии с частью 5 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, Администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения линейного объекта ООО «Средневолжская газовая компания»: «Техническое перевооружение сети газоснабжения Богатовского района. Газопроводы низкого давления в с.Богатое для газоснабжения многоквартирных жилых домов по адресам: ул. Чапаева, д. 2, 4, 6; ул. Комсомольская, д. 1, 3, 5; ул. Советская, д. 18, 22».
2. Установить срок проведения публичных слушаний в течение 30 календарных дней со дня официального опубликования настоящего постановления.
3. Определить местом проведения публичных слушаний (местом ведения протокола публичных слушаний) здание Администрации  сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский, расположенное по адресу: 446630 Самарская обл., Богатовский р-н, с. Богатое, ул. Комсомольская, 46.
4. В целях доведения до населения информации о содержании проекта планировки территории и проекта межевания территории обеспечить доступ заинтересованных лиц к материалам  проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта ООО «Средневолжская газовая компания»:  «Техническое перевооружение сети газоснабжения Богатовского района. Газопроводы низкого давления в с.Богатое для газоснабжения многоквартирных жилых домов по адресам: ул. Чапаева, д. 2, 4, 6; ул. Комсомольская, д. 1, 3, 5; ул. Советская, д. 18, 22» в течение срока проведения публичных слушаний по адресу, указанному в п. 3 настоящего постановления.
5. Прием замечаний и предложений по проекту планировки территории и проекту межевания территории от жителей поселения и иных заинтересованных лиц осуществляется по адресу, указанному в пункте 3 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 17 часов.
6. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту планировки территории и проекту межевания территории Объекта прекращается в последний день срока проведения публичных слушаний.
7. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете
«Красное знамя» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский в течение трех дней со дня издания.
8. Организацию и исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                       А.В. Немальцев